CONTRATADO  (A) :  HOUSE  CRIATIVE  LTDA,  CNPJ :
26.613.210/0001-49

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO  E  ATUALIZAÇÃO  DE  PÁGINAS
ELETRÔNICAS  DO  PORTAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CRUZETA-RN

VALOR GLOBAL (R$): 10.710,00 (DEZ MIL SETECENTOS E DEZ
REAIS).

VIGÊNCIA: 03/01/2022 à 31/12/2022

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.

FUNDAMENTO  LEGAL: